
 

 

 
 

Proposta N. 3205 
 

DETERMINA 

N. 2734 DEL 18/11/2025 

 

 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Trevisiol Michele 
SETTORE PROPONENTE: SETTORE PROVVEDITORATO E APPALTI 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Tonello Angelo 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG 
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06 NO 
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA EQ DI SETTORE ? SI 
 
OGGETTO: 
SETTORE PROVVEDITORATO E APPALTI - SERVIZIO PROVVEDITORATO - AFFIDAMENTO DIRETTO 
MEDIANTE RICORSO AL ME. PA. DI CONSIP SPA, AI SENSI DELL’ART. 50 COMMA 1 LETT. B) DEL 
D.LGS. 36/2023, DEL SERVIZIO DI FACCHINAGGIO E TRASLOCO DI ARREDI, ATTREZZATURE E 
MATERIALI VARI DEGLI UFFICI, SCUOLE E SERVIZI COMUNALI (COMPRESA L’ISTITUZIONE 
BIBLIOTECA CIVICA BERTOLIANA), ASSISTENZA ALLA LOGISTICA PER CERIMONIE E TORNATE 
ELETTORALI PER LA DURATA DI ANNI DUE O FINO ALL’ESAURIMENTO DEI FONDI. CIG. 
AO17756D7C. 
PROROGA TECNICA  PER UN QUADRIMESTRE O MINOR TEMPO NECESSARIO. 

 
 



        Pagina 2 di 6    
                        
Proposta N. 3205  

DETERMINA N. 2734 DEL 18/11/2025  
 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Trevisiol Michele;   
SETTORE PROPONENTE: SETTORE PROVVEDITORATO E APPALTI 
 
OGGETTO:  SETTORE PROVVEDITORATO E APPALTI - SERVIZIO PROVVEDITORATO - AFFIDAMENTO 
DIRETTO MEDIANTE RICORSO AL ME. PA. DI CONSIP SPA, AI SENSI DELL’ART. 50 COMMA 1 LETT. B) 
DEL D.LGS. 36/2023, DEL SERVIZIO DI FACCHINAGGIO E TRASLOCO DI ARREDI, ATTREZZATURE E 
MATERIALI VARI DEGLI UFFICI, SCUOLE E SERVIZI COMUNALI (COMPRESA L’ISTITUZIONE 
BIBLIOTECA CIVICA BERTOLIANA), ASSISTENZA ALLA LOGISTICA PER CERIMONIE E TORNATE 
ELETTORALI PER LA DURATA DI ANNI DUE O FINO ALL’ESAURIMENTO DEI FONDI. CIG. AO17756D7C. 
PROROGA TECNICA  PER UN QUADRIMESTRE O MINOR TEMPO NECESSARIO. 
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ . 
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza” 

   
 
 

 IL   DIRIGENTE 
 
Premesso che, il documento programmatico triennale denominato “P.I.A.O.” – Piano Integrato di 
Attività e Organizzazione – per il triennio 2025/2027, adottante gli obiettivi strategici ed operativi di 
gestione affidati ai Dirigenti, è stato approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 41 del 
26/03/2025; 
 
Atteso che, tra le competenze attribuite dal vigente “Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei 
Servizi” al Servizio Provveditorato è compresa la gestione servizi di movimentazione/facchinaggio 
per trasloco, ridislocazione arredi e attrezzature (compresa eventuale dismissione) di uffici e servizi, 
ivi comprese le sedi delle scuole; 
 
Richiamata la determinazione dirigenziale n. 2760 del 30/11/2023 ove si è provveduto ad affidare 
(mediante trattativa diretta in MePA con RDO n. 3769705 del 29/09/2023), con CIG. A017756D7C,  ai 
sensi dell’art. 50, comma 1 lett. b) del D.Lgs. 36/2023, il servizio di facchinaggio e trasloco di arredi, 
attrezzature e materiali vari degli uffici, scuole e servizi comunali (compresa l’istituzione biblioteca civica 
Bertoliana), assistenza alla logistica per cerimonie e tornate elettorali, per la durata di anni due o fino 
all’esaurimento dei fondi; 
 
Dato atto che, il servizio affidato alla società APOTHEMA Soc. Coop.  tra qualche settimana andrà  
alla scadenza; 
 
Considerato che non sono attive le convenzioni di Consip S.p.A. di cui all’art. 26, comma 1, della 
Legge n. 488/1999 e s.m.i., aventi per oggetto servizi comparabili con quelli relativi alla presente 
procedura di affidamento; 
 
Atteso che, nelle more dell’espletamento della procedura di selezione del nuovo contraente, è 
necessario continuare a garantire senza interruzioni il servizio di facchinaggio e trasloco di arredi, 
attrezzature e materiali vari degli uffici, scuole e servizi comunali; 
 
Visto, altresì, che nel corso delle prossime settimane, coincidenti con il termine dell’ esercizio 
finanziario, si annunciano numerose e impegnative situazioni di trasloco con scadenza obbligata e 
particolare rilevanza per la continuità e regolarità dei servizi garantiti, tra cui lo spostamento della 



        Pagina 3 di 6    
                        
Proposta N. 3205  

DETERMINA N. 2734 DEL 18/11/2025  
 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Trevisiol Michele;   
SETTORE PROPONENTE: SETTORE PROVVEDITORATO E APPALTI 
 
OGGETTO:  SETTORE PROVVEDITORATO E APPALTI - SERVIZIO PROVVEDITORATO - AFFIDAMENTO 
DIRETTO MEDIANTE RICORSO AL ME. PA. DI CONSIP SPA, AI SENSI DELL’ART. 50 COMMA 1 LETT. B) 
DEL D.LGS. 36/2023, DEL SERVIZIO DI FACCHINAGGIO E TRASLOCO DI ARREDI, ATTREZZATURE E 
MATERIALI VARI DEGLI UFFICI, SCUOLE E SERVIZI COMUNALI (COMPRESA L’ISTITUZIONE 
BIBLIOTECA CIVICA BERTOLIANA), ASSISTENZA ALLA LOGISTICA PER CERIMONIE E TORNATE 
ELETTORALI PER LA DURATA DI ANNI DUE O FINO ALL’ESAURIMENTO DEI FONDI. CIG. AO17756D7C. 
PROROGA TECNICA  PER UN QUADRIMESTRE O MINOR TEMPO NECESSARIO. 
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ . 
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza” 

sede dei Magazzini Comunali,  a seguito di inizio dei lavori di estendimento della linea ferroviaria 
TAV/AC  che andrà a coinvolgere l’attuale sede dei Magazzini posti in Via Frescobaldi e 
conseguente riadattamento della nuova sede nonchè il rientro durante le vacanze natalizie di alcuni 
plessi scolastici trasferiti in altre sedi causa lavori di ristrutturazione (cfr:. Centro Infanzia San 
Lazzaro); 
 
Ritenuto, quindi, al fine di evitare pregiudizi all’interesse pubblico sotteso alla gestione degli immobili 
comunali ed altresì maggiormente utile e conveniente continuare il rapporto con la Società 
attualmente aggiudicataria del servizio in quanto operatore con conoscenza diretta di alcuni dei siti 
ove si dovrà operare poichè coinvolto in precedenti attività di svuotamento generale per consentire 
l’allestimento dei cantieri citati, in specie nei plessi scolastici; 
 
Vista la disponibilità della società APOTHEMA SOC. COP. con sede legale in Via Divisione Folgore, 32 
- Vicenza, P.IVA 01895040242, comunicata a mezzo posta elettronica certificata e acquisita al 
protocollo generale dell’Ente con PGN n. 190348 del 17/11/2025, a continuare ad assicurare il 
servizio di facchinaggio e trasloco di arredi, attrezzature e materiali vari degli uffici, scuole e servizi comunali 
(compresa l’istituzione biblioteca civica Bertoliana), assistenza alla logistica per cerimonie e tornate elettorali 
agli stessi prezzi, patti e condizioni stabilite nella su indicata determinazione dirigenziale; 
 
 
 Tutto ciò premesso, 
 
Visto la deliberazione del Consiglio comunale n. 94 del 19 dicembre 2024 ad oggetto “Bilancio – 
Approvazione del Bilancio di Previsione 2025/2027, del Documento Unico di Programmazione (DUP) 
2025/2027 e suoi allegati”; 
 
Visto il documento programmatico triennale denominato “P.I.A.O.” – Piano Integrato di Attività e 
Organizzazione – per il triennio 2025/2027, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 41 
del 26 marzo 2025, che adotta, tra gli altri, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai 
Dirigenti; 
 
Visto la deliberazione di Giunta comunale n. 120 del 30 luglio 2025 che approva il Piano Esecutivo 
di Gestione 2025/2027 (P.E.G.) (e successive variazioni); 
 
Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 
D.Lgs. n. 267/2000 e al D.Lgs. n. 118/2011; 
 



        Pagina 4 di 6    
                        
Proposta N. 3205  

DETERMINA N. 2734 DEL 18/11/2025  
 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Trevisiol Michele;   
SETTORE PROPONENTE: SETTORE PROVVEDITORATO E APPALTI 
 
OGGETTO:  SETTORE PROVVEDITORATO E APPALTI - SERVIZIO PROVVEDITORATO - AFFIDAMENTO 
DIRETTO MEDIANTE RICORSO AL ME. PA. DI CONSIP SPA, AI SENSI DELL’ART. 50 COMMA 1 LETT. B) 
DEL D.LGS. 36/2023, DEL SERVIZIO DI FACCHINAGGIO E TRASLOCO DI ARREDI, ATTREZZATURE E 
MATERIALI VARI DEGLI UFFICI, SCUOLE E SERVIZI COMUNALI (COMPRESA L’ISTITUZIONE 
BIBLIOTECA CIVICA BERTOLIANA), ASSISTENZA ALLA LOGISTICA PER CERIMONIE E TORNATE 
ELETTORALI PER LA DURATA DI ANNI DUE O FINO ALL’ESAURIMENTO DEI FONDI. CIG. AO17756D7C. 
PROROGA TECNICA  PER UN QUADRIMESTRE O MINOR TEMPO NECESSARIO. 
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ . 
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza” 

Visto il D.Lgs. 31 marzo 2023 n. 36 e s.m.i.; 
 
Visto il Regolamento per la disciplina dei contratti del Comune di Vicenza, approvato con 
deliberazione del Consiglio comunale n. 23 del 23 aprile 2024; 
 
Visto l’art. 183, comma 6, del T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000; 
 
Visto l’art. 3 della Legge n. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari; 
 
Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con deliberazione del 
Consiglio Comunale n. 11 del 14 febbraio 2013 e successive modificazioni; 
 
 
 
 

DETERMINA 
 

 Di procedere, per le motivazioni in premessa, alla proroga tecnica, ai sensi dell’art. 120 comma 
11 del D.Lgs. n. 36/2023 e s.m.i., per un quadrimestre o per il minor tempo necessario alla 
conclusione delle procedure  per l’individuazione di un nuovo contraente, del contratto in essere 
per il servizio di facchinaggio e trasloco di arredi, attrezzature e materiali vari degli uffici, scuole e servizi 
comunali, assistenza alla logistica per cerimonie e tornate elettorali  con la società APOTHEMA SOC. 
COP. con sede legale in Via Divisione Folgore, 32 - Vicenza, P.IVA 01895040242,  CIG. 
A017756D7C;  agli stessi prezzi, patti e condizioni, in esecuzione della determina n. 2760 del 
30/11/2023; 

 
 Di quantificare il valore presunto della proroga di un quadrimestre in €  9.016,29 Iva esclusa; 
 

 Di impegnare la spesa complessiva di € 10.999,88 Iva inclusa per i servizi di facchinaggio e 
trasloco come segue: 

     -  per €  9.999,97  al capitolo 1001700 “Spese per traslochi e servizi connessi”, 
     -  e imputando per  €     999,91   all’impegno 166628 del  capitolo 1001700 “Spese per traslochi 

e servizi connessi”  del Bilancio dotato dello stanziamento necessario; 
 

 Di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono 
altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, 
ai sensi degli articoli 147-bis, comma 1, 147-quinquies del TUEL, D.Lgs. n. 267/2000 e dei 



        Pagina 5 di 6    
                        
Proposta N. 3205  

DETERMINA N. 2734 DEL 18/11/2025  
 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Trevisiol Michele;   
SETTORE PROPONENTE: SETTORE PROVVEDITORATO E APPALTI 
 
OGGETTO:  SETTORE PROVVEDITORATO E APPALTI - SERVIZIO PROVVEDITORATO - AFFIDAMENTO 
DIRETTO MEDIANTE RICORSO AL ME. PA. DI CONSIP SPA, AI SENSI DELL’ART. 50 COMMA 1 LETT. B) 
DEL D.LGS. 36/2023, DEL SERVIZIO DI FACCHINAGGIO E TRASLOCO DI ARREDI, ATTREZZATURE E 
MATERIALI VARI DEGLI UFFICI, SCUOLE E SERVIZI COMUNALI (COMPRESA L’ISTITUZIONE 
BIBLIOTECA CIVICA BERTOLIANA), ASSISTENZA ALLA LOGISTICA PER CERIMONIE E TORNATE 
ELETTORALI PER LA DURATA DI ANNI DUE O FINO ALL’ESAURIMENTO DEI FONDI. CIG. AO17756D7C. 
PROROGA TECNICA  PER UN QUADRIMESTRE O MINOR TEMPO NECESSARIO. 
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ . 
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza” 

principi contabili; 
 

 Di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli 
stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo – P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 
dell’art. 9 del D.L. 01 luglio 2009, n. 78 convertito nella Legge 03 agosto 2009, n. 102; 

 
 Di confermare, Responsabile Unico del Progetto, ai sensi dell’art. 15 del D.Lgs. 31 marzo 2023, 

n. 36 e s.m.i., il rag. Angelo Raffaello Tonello, Funzionario Amministrativo – Contabile, E.Q. del 
Servizio Provveditorato, il quale ha reso la dichiarazione dell’assenza di conflitto d’interesse di 
cui all’art. 16 del D.Lgs. n. 36/2023 e s.m.i., acquisita agli atti del Servizio Provveditorato; 

 
 Di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi e, in particolare, 

dell’art. 1 del D.L. 6 luglio 2012, n. 95, convertito nella Legge 7 agosto 2012, n. 135 (procedure 
Consip S.p.A.) e quindi è legittimo procedere all’affidamento oggetto della presente determina; 

 
 Di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato ai sensi degli articoli 27, 28 del 

D.Lgs. n. 36/2023 e s.m.i. e dell’art. 37 del D.Lgs. n. 33/2013 e s.m.i. 

 
 
 
   
   



        Pagina 6 di 6    
                        
Proposta N. 3205  

DETERMINA N. 2734 DEL 18/11/2025  
 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Trevisiol Michele;   
SETTORE PROPONENTE: SETTORE PROVVEDITORATO E APPALTI 
 
OGGETTO:  SETTORE PROVVEDITORATO E APPALTI - SERVIZIO PROVVEDITORATO - AFFIDAMENTO 
DIRETTO MEDIANTE RICORSO AL ME. PA. DI CONSIP SPA, AI SENSI DELL’ART. 50 COMMA 1 LETT. B) 
DEL D.LGS. 36/2023, DEL SERVIZIO DI FACCHINAGGIO E TRASLOCO DI ARREDI, ATTREZZATURE E 
MATERIALI VARI DEGLI UFFICI, SCUOLE E SERVIZI COMUNALI (COMPRESA L’ISTITUZIONE 
BIBLIOTECA CIVICA BERTOLIANA), ASSISTENZA ALLA LOGISTICA PER CERIMONIE E TORNATE 
ELETTORALI PER LA DURATA DI ANNI DUE O FINO ALL’ESAURIMENTO DEI FONDI. CIG. AO17756D7C. 
PROROGA TECNICA  PER UN QUADRIMESTRE O MINOR TEMPO NECESSARIO. 
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ . 
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza” 

 
 
}PARERE TECNICO ESPRESSO DALLA PO/AP AI SENSI DELL'ART. 4 comma 5 del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
17/11/2025 da  Angelo Tonello con parere favorevole. 
Eventuali motivazioni:. 
 
 
 
 
 

 

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE MICHELE TREVISIOL / ArubaPEC S.p.A. 

 Documento firmato digitalmente 
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.) 

 
                                              



23.12.19

ENTRATA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa ) 

CAPITOLO ACCERTAMENTO 2025 2026 2027 2028 2029

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 
TOTALE competenza: 

cassa: 

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2025 2026 2027 2028 2029

1001700
competenza: 9.999,97 

cassa: 9.999,97 

1001700 166628
competenza: 999,91 

cassa: 999,91 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 

competenza: 

cassa: 
TOTALE competenza: 10.999,88 

cassa: 10.999,88 



“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ . 
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come 
modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza” 

 

Proposta N. 3205 
DETERMINA N. 2734 DEL 18/11/2025 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Trevisiol Michele 
SETTORE PROPONENTE: SETTORE PROVVEDITORATO E APPALTI 
 
Oggetto:  SETTORE PROVVEDITORATO E APPALTI - SERVIZIO PROVVEDITORATO - AFFIDAMENTO 

DIRETTO MEDIANTE RICORSO AL ME. PA. DI CONSIP SPA, AI SENSI DELL’ART. 50 COMMA 1 
LETT. B) DEL D.LGS. 36/2023, DEL SERVIZIO DI FACCHINAGGIO E TRASLOCO DI ARREDI, 
ATTREZZATURE E MATERIALI VARI DEGLI UFFICI, SCUOLE E SERVIZI COMUNALI 
(COMPRESA L’ISTITUZIONE BIBLIOTECA CIVICA BERTOLIANA), ASSISTENZA ALLA 
LOGISTICA PER CERIMONIE E TORNATE ELETTORALI PER LA DURATA DI ANNI DUE O FINO 
ALL’ESAURIMENTO DEI FONDI. CIG. AO17756D7C. 
PROROGA TECNICA  PER UN QUADRIMESTRE O MINOR TEMPO NECESSARIO.  

 
VISTO art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.) 

 
Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli enti 
locali, di cui all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione 

 
IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI 

 
IMPEGNO 

/ACCERTAMENTO 
ESERCIZIO DES. CAPITOLO E/U CAPITOLO IMPORTO 

173908 2025 SPESE PER TRASLOCHI E SERVIZI 
CONNESSI 

U 01031.03.1001700 9.999,97 

173909 2025 SPESE PER TRASLOCHI E SERVIZI 
CONNESSI 

U 01031.03.1001700 999,91 

 
La presente determinazione è: Regolare .sotto il profilo contabile, si attesta che esiste la copertura finanziaria ai sensi  
all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Note/Motivazioni: 
   
   
 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO  MICHELE TREVISIOL / ArubaPEC S.p.A.  
Vicenza, 25/11/2025 Documento firmato digitalmente 

(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.) 
 
Documento collegato informaticamente tramite Hash (SHA1) a : 43d71a8a8d61339d4ded85a2e415d9ff49b52ba2  
 
La determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da: 
La EQ di Settore:  Angelo Tonello 
Il Dirigente di Settore: Michele Trevisiol 
La EQ di Ragioneria: -- 


